
UCHWAŁA NR 16/V/15
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Zambrów do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina 
Bobra”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 poz. 379 i 1072), Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miasto Zambrów wyraża wolę przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina 
Bobra”w nowej perspektywie 2014-2020 oraz współpracy w opracowaniu wspólnej Lokalnej Strategii Rozwoju.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 678A6790-E672-4763-A5CC-865FA261BFCC. Uchwalony Strona 1




